2020 年 9 月吉日

お客さま各位

株式会社 OCS

手数料改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、OCS ではさらなるサービス品質向上のため、2020 年 10 月より海外発日本宛輸入エクスプレスサービスに

おける手数料を一部改定いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

今後も質の高いサービスをご提供できるよう努めて参りますので、引き続き弊社サービスのご利用を

賜りますようお願い申し上げます。

   敬具

記

■ 対象サービス ： 海外発日本宛輸入貨物における輸入関税・消費税手数料(立替手数料)

■ 新料金 ： 1,000 円 (税抜) もしくは、輸入関税消費税額 2%のどちらか高い方

■ 適用開始日 ： 2020 年 10 月 1 日 申告許可分より

■ お問い合わせ ： 財務部 収入管理チーム

                  TEL：03-5534-7950

                                         *平日 9:00～12:00/13:00～17:30

                                         *音声ガイダンス「1」をご選択ください。

                                     または、営業担当までお問い合わせください。

                                    <ウェブサイトからお問い合わせの場合>

                  ウェブサイト 専用フォームよりお問い合わせください。

                   https://www.ocs.co.jp/form/import/

                    *お問い合わせ種別「請求関連」「その他」をご選択ください。

以上

9-27, Tatsumi 3-chome, Koto-ku, Tokyo 135-8527

https://www.ocs.co.jp

https://www.ocs.co.jp/form/import/